
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.92.2024 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2023.1270) oraz § 9 Uchwały Budżetowej 

Miasta Łańcuta na rok 2024 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 stycznia 2024 r. 

postanawiam: 

§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak w Tabeli Nr 1 

 

2) Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących   budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

 

      § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.   

  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 100 501,00 0,00 

 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

100 501,00 0,00 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

100 501,00 0,00 

  Dochody bieżace 100 501,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100 501,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

100 501,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100 501,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 329 214,82 228 713,82 

 750 Administracja publiczna 209 523,00 209 523,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

206 323,00 206 323,00 

  Wydatki bieżace 206 323,00 206 323,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

206 323,00 206 323,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 206 323,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 206 323,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

206 323,00 0,00 

 4580 Pozostałe odsetki 206 323,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 3 200,00 3 200,00 

  Wydatki bieżace 3 200,00 3 200,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 200,00 3 200,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 200,00 3 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 

 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

119 691,82 19 190,82 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

119 691,82 19 190,82 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

100 501,00 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

100 501,00 0,00 

  Wydatki bieżace 119 691,82 19 190,82 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

19 190,82 19 190,82 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  z tego: wynagrodzenia i składki 7 665,77 193,05 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 438,42 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 822,52 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 193,05 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

704,83 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

11 525,05 18 997,77 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 997,77 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 525,05 0,00 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


